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NHJAEKCH HA OBOPOTA B PA3JIEJI ,,TBPI'OBUS HA IPEBHO, BE3 TBPI'OBUATA
C ABTOMOBHJIM M MOTOLIMKJIETH” 3A OKTOMBPH 2013"* TOJIMHA

[To mpenBapuTelHU CE30HHO M3ITIAZICHH® aHHU npe3 oktomBpu 2013 r. 060opoTHT B pazaen
,» I BproBUs Ha ApeOHO, 0€3 THProBUsATa C ABTOMOOMIIM M MOTOIIMKIIETH  TIO CHIIOCTABUMU LIEHH HAapacTBa C
0.6% crpsiMo TIpeAXOAHUS MECEIL.

I[Tpe3 okromBpu 2013 . 000pOTHT B THProBUATA HA APeOHO, N3UHCIICH Bb3 OCHOBA Ha KaJCHJApHO
W3IIIAZICHW  JaHHU, HapacTBa ¢ 6.9% crpsmo chIys Mecel] Ha Ipeaxo1HaTa ToOAHHa.

®@ur. 1. Unaexcu Ha o6opoTa B pa3iaen ,,Tbpropusi Ha 1pedHO, 6€3 THProBUsTA €
ABTOMOOWJIN X MOTOIIMKJIETH

(2010 = 100)
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TobproBus Ha 1pedHO, 6€3 THPrOBUATA C ABTOMOOWIIM U MOTOLIMKIIETH - CE30HHO HEU3IJIaZeHH

TBpFOBHS{ Ha z[pe6H0, oe3 ThpProBUsATa C aBTOMOOMIIH U MOTOLIMKJIETH - CE30HHO M3TJIaJICHN

! lamuuTe 3a oxromBpy 2013 r. ca mpeBAPUTEITHN.

2 MecedyHHTE HHICKCH Ha 000POTA OTPa3sBaT KPATKOCPOUHHTE H3MEHEHHS B CTOMHOCTTA Ha TOKA3aTeNIsl MEXIY Ba CPABHSIBAHM
MepUo/ia MO ChIOCTaBUMHU LieHH. MHpopMarusaTa Moxke a ObJie M3I0JI3BaHa 32 OlIeHKA Ha TEKYIOTO ChbCTOSHHUE M TCHICHI[MHTE
B Pa3BHTHETO Ha THPrOBCKHUS CEKTOP, & CHUIO U 32 KPaTKOCPOUHH MPOTHO3U. 32 U3UMCIISIBAHETO HA MHAEKCUTE C€ M3BBPIIBA
HAOJIFOJICHUE HAa THPrOBCKUTE MPEAMPUATHS, KaTO CE H3MOJI3Ba MPEICTaBHTENHA HU3Bajka, (opmupaiia okoimo 70% ot
TOAMIIHUTE TIPUXOAN Ha HAaOJII01aBaHaTa ChBKYIHOCT. MeceuHuTe MHAEKCH Ha 00opoTa ce n3uuciasar rnpu 6asa 2010 roauHa.

¥ Ce30HHOTO M3MIAXKIAHE € CTATHCTHYCCKH METOJ 3a OTCTPAHABAHE HA CE30HHMS KOMIIOHEHT HA BPEMEBHS PES.

* KalleHIapHOTO M3IIaXKIaHe MPEACTABIABA OTCTPAHSIBAHE HA BAPHAIMHTE B MECCYHHTE IAHHH, JBUKALIM CE HA Pa3THYHIS
Opoii KajeHJapHU U PabOTHH THH B MECEILUTE, HA HALIMOHAIHHUTE MPA3HUIM, KAKTO U HA HAIMYMETO HA EKCTPEMHH CTOMHOCTH
(HanpuMep HAJIMYMETO Ha MOBeue HepaOOTHU THU Tpe3 Mail MoJKe Ja JIOTPHHECe 3a CaJl B THPTrOBUSTA).
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MeceuyHu N3MeHEHHUS

[Ipe3 oxkromBpu 2013 1. 0060pOTHT HApaCTBa CHPSIMO MPEAXOAHHUS MECEI] B ThPrOBUATA HA APEOHO
4pe3 MOPBHYKH 10 MoInaTa, TeiedoHa win uHTepHeT - ¢ 21.6%, B ThproBusTta Ha APEOHO C KOMIIOTHPHA H
KOMYHHUKaIlMoHHa TexHuka - ¢ 3.0%, B ThproBusara Ha ApeOHO ¢ apMaleBTHYHH U METUIIMHCKHA CTOKH -
¢ 2.7%, B ThproBusta Ha IpPeOHO C TEKCTU]I, OOJEKIO, OOYBKM M KOXEHH M3JETUS U B ThPrOBHUSTA Ha
npeOHO ¢ OMTOBa TEXHWKA, MEOENM W APYTH CTOKU 3a Outa - mo 1.7%, u B ThproBusra Ha JpeOHO C
pazHooOpa3nu croku - ¢ 0.3%. Hamanenue e peructpupaHo B THProBUATa HA APEOHO C aBTOMOOWIHH
ropuBa M cMa3oyHu marepuaiu - ¢ 1.3%, u B ThproBusita Ha ApeOHO C XPAaHUTEITHH CTOKU, HAIUTKU H
TrOTIOHEBU m3xenus - ¢ 0.9%.

@ur. 2. U3menenue Ha odopora B pa3aes ,, Tbpropusi Ha 1pedHO, €3 THProBUsTA €
aBTOMOOMJIM ¥ MOTOLMKJIETH CHPSIMO NMPeIX0IHHUS Mecell
(Ce30HHO M3IJIaJIEHH)
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I'ogumnu n3MeHeHus

IIpe3 oxtomBpu 2013 r. cnpsmo cbmus mecerp Ha 2012 r. 060poTHT HapacTBa BBB BCHYKH
MKOHOMUYeCKH rpymu. [lo-3HaunTeneH pbeT ce HabIro1aBa B ThPrOBHATA Ha APEOHO C TEKCTHII, 0OJIEKIIO,
00YBKH U KOXKEHHU m31enus - ¢ 26.6%, B ThproBusita Ha APEOHO Ype3 MOPBHYUKH 10 IMOIIaTa, TeiaedoHa win
uHTEpHET - ¢ 25.0%, B ThproBusita Ha ApeOHO C OWTOBAa TEXHHKA, MEOENU W JOPYrH CTOKHU 3a OUTa -
¢ 10.7%, B TeproBusita Ha ApeOHO C pa3sHOOOpa3HH cTOKH - ¢ 9.8%, B ThproBuara Ha IpeOHO C
KOMITIOTBPHA U KOMYHHUKAIlMOHHA TeXHUKa - ¢ 9.2%, u B ThproBusra Ha ApeOHO C (apMalleBTUYHU U
MEUIMHCKHU CTOKH - € 8.8%.

@ur. 3. U3meHeHHe Ha 000poTa B pa3ien ,,Tbprosust Ha ApedHO, 63 THProBUATA €
aBTOMOOMJ/IM M MOTOLMKJIETH CINPSIMO CbOTBETHHSI Mecell HA NPeIX0HATA FOUHA
(KantengapHo M3rJjiajgeHun)
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Ipunoxenune
Taoauma 1

HN3menenne Ha o0opoTa B pas3jaen ,, Tbprosusi Ha qpeOHO, 0€3 THProBusTAa €
ABTOMOGM.IM H MOTOMKJIETH 110 CHIOCTABHMH IIEHH CIPSIMO MPeIXOXHHMS Mecelr

(ITpoueHTH)
. 2013
HNKoHOMHYECKH JEeHHOCTH
Y VI vil|  vii[ x| X
Tbproeus Ha JpedHO, 6e3 THProOBUATA C
ABTOMOOMJIM H MOTOIIHUKJIETH -0.6 1.3 1.2 0.7 0.9 0.6
ToproBust Ha IpeOHO C XPaHUTEIHH CTOKH,
HAIIUTKHU Y TIOTIOHEBU U3IEIUS 1.1 -0.5 8.9 -1.0 -1.8 -0.9
Toproeus Ha JpeOHO B HECTICIUATU3UPAHH
Mara3uHH MPEIUMHO ¢ XPAHUTEIHH CTOKH,
HAIIUTKW U TIOTIOHCBU U3CIIUS 1.6 -0.7 9.1 0.0 -1.9 -1.0
ToeproBus Ha ApeOHO B CIELHATH3UPAHH
Mara3uHH C XPaHUTEHU CTOKH, HAIUTKA
TIOTIOHEBH H3JICIIHS -0.4 2.2 2.6 -0.7 -1.3 0.5

Toprosust Ha IPeOHO C HEXPAHUTEIHH

CTOKH, 6€3 THProBuUsITa C ABTOMOGHIIHH

ropuBa U CMa304YHU MaTepUAIH -1.4 1.6 1.2 0.7 25 0.3
B TOBa YHCJIO:

TosproBus Ha ApeOHO B HecHENUATM3UPAHN

MarasuHH ¢ pa3HOOOpa3HU CTOKU -10.5 24 0.1 0.7 0.6 0.3
Toeprosus Ha ApeOHO C TEKCTHI, OOJIEKIIO,

06yBKI/I Y KOXXECHU U3CIIUSL -0.8 4.0 3.0 2.6 2.0 1.7
Tovprosus Ha ApeOHO ¢ OUTOBA TEXHUKA,

Mebenu u JAPYTU CTOKHU 3a oura 3.2 3.1 15 15 2.2 1.7

T’prOBI/IH Ha z[pe6Ho C KOMITIOTBbpHA U

KOMYHHUKallMOHHA TEXHUKA U APYT'HU

HOTpe6I/ITeJICKI/I CTOKH 0.6 1.0 -1.8 0.4 4.7 3.0
Teprosus Ha 1peOHO ¢ papManeBTHIHN U

MCAULMHCKH CTOKH, KO3MCTHUKA U

TOAJICTHHU MPUHAUIC)KHOCTH 1.8 0.7 26 0.2 1.1 2.7
Teprosus Ha 1peOHO Upe3 MOPHUKH 110
nomara, Tejae)oHa WM HHTEPHET 1.9 0.4 25 2.4 21 216
Tobprous Ha peOHO C aBTOMOOHIIHY TOPHBa
1 CMa304HH MaTepHan -0.9 1.0 26 0.9 0.9 13

! Cezonno usrnaseny nanuu.
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Taoauna 2

HN3menenne Ha o0opoTa B pasjaed ,, Tbprosusi Ha qpeOHO, 0€3 THProBUsATAa €
aBTOMOOMJIM U MOTOLMKJIETH 1O CbIIOCTABUMH LIEHHU CIIPSIMO
CHOTBETHHsI Mecell Ha MPEeIX0HATA rouHa’

(ITpouentu)
. 2013
HNxoHoMHYeCKH qeiiHOCTH
Vv VI vit| v IX | X
Tbproeusi Ha ApedHO, 6e3 THProBUATA C
ABTOMOOWNJIN M MOTOLMKJIETH 15 06 4.4 49 62 69
TeproBuss Ha [OpeOHO € XpaHUTEIHU
CTOKHM, HAITUTKY U TIOTIOHCBU U3ICIHS 3.3 0.3 9.0 109 8.0 4.1
ToeproBus Ha ApeOHO B
HECHIEaIn3upaHu Mara3uHu
NPEAUMHO C XPAHUTCIIHU CTOKHU,
HAIIMTKU U TIOTIOHCBH U3CIHS 1.2 22 6.7 8.9 6.2 1.9
ToeproBus Ha ApeOHO B
CricnquaJIn3upaHu Mara3uHu €
XPaHUTECIIHU CTOKU, HAITUTKUA U
THOTIOHCRI HSACIIA 145 13.9 21.9 233 161 16.2

Twproeus Ha IpeOHO ¢ HEXPAHUTETHH

CTOKH, 0€3 ThPrOBHUsATa C AaBTOMOOHIHA

ropuBa ¥ CMa304HU MaTepUaIl -1.2 -1.6 3.9 2.7 6.0 115
B TOBA YUCJIO:

TobproBus Ha ApeOHO B
HECIEeNUATU3UPAH Mara3uHu ¢

pasHoobpasHi cToKH 10.0 121 16.6 10.4 13.0 9.8
Teprosus Ha IpeOHO ¢ TEKCTHII,
OGJ’IGKJ'IO, 06yBKPI 1 KOXXCHHU U3JCITUA 175 12.1 231 226 276 26.6

Teprosus Ha ApeOHO ¢ OHTOBA

TEXHHUKa, MEOEIH U APYTH CTOKH 32

bura 3.8 -9.8 16 3.1 5.1 10.7
Toeprosus Ha ApeOHO C KOMIIOTHPHA U

KOMYHHKAallMOHHA TEXHUKA U JPYTH

HOTpe6I/ITeHCKI/I CTOKHU 5.6 -0.3 -0.8 54 0.7 9.2
ToproBus Ha IpeOHO ¢ hapMalleBTHIHU

Y MEJULUHCKH CTOKH, KO3METHKA U

TOAJICTHU NPUHAIJIC)KHOCTU -3.0 3.4 -04 3.2 1.9 8.8
Tovprosus Ha ApeGHO Ype3 NOPHUKH MO
norara, tejae)oHa Wi HHTEPHET -0.7 -4.0 3.2 18 18 25.0

Tobprosus Ha ApeOHO C AaBTOMOOKIHU
TOpHBa M CMa30YHU MaTepHAIIH 51 9.5 1.0 1.8 7.2 11

! KanenmapHo usrnageHu JaHHU.
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HNunexcu Ha odopoTa B pazjaed ,, I'bproeust Ha ApedOHO, 0€3 THProBUATA C

ABTOMOOMJIM M MOTOLUKJIETH MO CHIIOCTABMMH LEHU
(Ce3onno n3raagenn, 2010 = 100)

Taoauna 3

HNxoHoMHu4yecku aeiiHOCTH

2012

2013
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vm‘ |x‘

X

Toeprosus Ha ApedHO, 63 THProBUATA C
ABTOMOOMIN H MOTOLHKJIETH

Teprosust Ha ipeGHO C
XPaHHUTEIHN CTOKH,
HAIUTKHU ¥ TIOTIOHEBH
n3enus

TobproBust Ha ApeGHO B
HeCIeUaIn3upaHH
MarasuHH HPEIUMHO ¢
XPaHUTEIHH CTOKH,
HAIIUTKY H TIOTIOHEBH
U3JeNus

Teprosust Ha JpeGHO B
CriennaI3upatn
MarasuHu ¢
XpaHUTEIHH

CTOKH, HAIIUTKH U
TIOTIOHEBH HU3IEJHS

Teprosust Ha ipeGHO C
HEXPaHUTEIIHU CTOKH, Oe3
THProBHsATA C
aBTOMOOWIIHM TOPHBA 1
CMa304YHH MaTepUau

B TOBA YHCIIO:

Teprosust Ha JpeGHO B
HecIeHaIn3upaHu
MarasuHu ¢
pa3sHoOOpa3HU CTOKU

Twprosust Ha IpeGHO C
TEKCTHII, 00JIEKIIO,
00YBKH U KOXKEHH
U3ENNs

TbproBust Ha ApeOGHO ¢
OUTOBA TEXHMKA,
MeOeIu U Ipyr CTOKH 3a Oura

Teprosust Ha JpeGHO ¢
KOMITIOTBPHA
KOMYHHKAI[IOHHA
TEXHHKA U JPYTH
MOTPEOUTENICKU CTOKH

Teprosust Ha ApeGHO ¢
(hapmaneBTHYHY U
MEIHUILHHCKH CTOKH,
KO3METHKA U TOANETHU
HPHUHAUISKHOCTH

Teprosust Ha JpeGHO
4pe3 MOPBYKH 110
roaTa, TenedoHa in
HHTEPHET

TbproBus Ha qpeGHO ¢
aBTOMOOWMITHU TOPHBA U
CMa304HH MaTepHaIn
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Taoauna 4

Hunexcu Ha odopoTa B pa3aes ,,I'bpropust Ha 1pe0HO, 03 THPrOBHATA ¢ ABTOMOOHIH
M MOTOLMKJIETH” MO CHIOCTABUMH LEHU
(Kanennapuo usraanenu, 2010 = 100)

HNKoHOMHYECKH JeHHOCTH

2010

2011

2012

2013

x|

xi| xu

II‘ III| IV‘

V| VI| VII‘

VIII‘ IX‘

X

Toprosust Ha ApeOHO, 6e3
THProBHsITA C AaBTOMOOHIN U
MOTOLUKJIETH

TsproBust Ha ApeOGHO ¢
XPaHUTEIHH CTOKH,
HAIUTKH U TIOTIOHEBH
U3JeNHs

Teprosus Ha 1pebHO B
HeCHelHaIu3upaHy
MarasuHHU OPEeJUMHO C
XPaHHUTEIHH CTOKH,
HAIUTKH U TIOTIOHEBU
H3eNHs

TbproBus Ha JpeOHO B
CIIeIHATM3HPAHI
MarasuHU ¢
XPaHUTEITHH

CTOKH, HAIIUTKH U
TIOTIOHEBH H3/IENUS

Twprosust Ha qpeGHO C
HEXpaHUTEIHU CTOKH, O3
THProOBHATA C
ABTOMOOWITHH TOPHBA U
CMa30YHH MaTEpHAIH

B TOBa YHCIIO:

Teprosus Ha 1peGHO B
HeCIeLHaTH3UpaHI
MarasuHu ¢
Pa3HOOOpa3HH CTOKH

TbproBus Ha qpeGHO ¢
TEKCTHII, 00JIEKIIO,
00YBKH 1 KOXKCHH
u3zenus

Teprosust Ha ipeGHO C
OMTOBA TEXHHUKA,
Mebenu U JpyTU CTOKH 3a OuTa

TbproBus Ha qpeGHO ¢
KOMITIOTBPHA U
KOMYHHKallHOHHA
TEXHUKA U IPYTU
MOTPEOUTEIICKU CTOKH

Twprosust Ha IpeGHO C
(apmareBTHUHH U
MEIMIMHCKH CTOKH,
KO3METHKA M TOAIETHH
MIPUHAIEKHOCTH

TbproBus Ha IpeOHO
4pe3 MOPBHYKH 110
rouiata, TenepoHa Wiu
HHTEPHET

Toproeus Ha ipeGHO C
aBTOMOOWIIHM TOpHBa U
CMa304YHH MaTepHaIH
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102.2
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108.5

129.0
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87.1

105.0

75.7

80.3

67.2

56.8

79.4

101.3

128.3

76.6

92.2

98.8

96.4
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88.5

96.2

86.0

72.6

89.1

107.9

135.4

92.6
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102.1
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119.6
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86.6

95.0

112.4
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101.5

99.5
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103.5
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96.4

108.4

99.3

85.9

95.5

108.3

126.6

99.4

102.2

105.4

102.7
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99.6

111.8

95.9

88.3

102.9

108.5

127.0

106.0

111.4

118.0
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131.8

107.9

121.1

107.0

96.8

110.0

116.6

134.2

113.2

1115

121.3

119.1

133.2

106.3

119.6

111.7

97.2

105.2

115.6

121.7

110.5

107.7

110.2

108.3

120.3

106.8

113.4

125.1

98.7

105.6

109.7

137.1

109.9
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